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 انتخابات فدراسیون بولینگ 
و بیلیارد برگزار می شود؟

مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد 
در حالی قرار است روز چهارشنبه 30 آبان 
برگزار شود که با توجه به لغو انتخابات ورزش 
روستایی مشخص نیست انتخابات این 

فدراسیون برگزار می‌شود یا خیر؟ 
به گزارش ایسنا، ثبت نام از کاندیداهای 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد در حالی 
تیر ۱۴۰۱ انجام شد که کامبیز صنعتی، 
محمد ولی زاده، محمدرضا غلامزاده و 
هاشم اسکندری برای تصدی پست ریاست 
فدراسیون ثبت نام کرده بودند که انتخابات 

این فدراسیون به تاخیر افتاد. 

دبل سارینا در طلای 
سنگ نوردی آسیا

در مسابقات سنگ‌نوردی جوانان آسیا که 
در هندوستان جریان دارد، سارینا غفاری در 
مرحلۀ نهاییِِ مادۀ »لید« به مدال طلا دست 
یافت. غفاری دیروز هم در مادۀ »بولدرینگ« 

مدال طلا کسب کرده بود.

افتخارآفرینی رزمی کاران 
چادگانی در مسابقات کشوری

کسب مقام قهرمانی آقایان حسین عرب و 
محمد صالح نظریان در مسابقات کشوری 
کیک بوکسینگ در استان البرز را خدمت این 
عزیزان و خانواده محترمشان  و جامعه ورزشی 

شهرستان تبریک عرض می نماییم.

ورزش
Sport

 رونالدو اردوی پرتغال را 
ترک کرد

روبرتو مارتینز به چهار ملی‌پوش پرتغالی از 
جمله کریستیانو رونالدو برای بازی بعدی تیمش 
استراحت داد و آنها اردو را ترک می‌کنند.  مارتینز 
چهار بازیکن را مرخص کرد و در عوض کوئندا 
و فابیو سیلوا را به اردوی پرتغال فراخواند.مربی 
سلسائو در کنفرانس خبری اعلام کرد که پس از 
قطعی شدن حضور تیمش در مرحله یک‌چهارم 
نهایی لیگ ملت‌ها، چهار بازیکن، برناردو سیلوا، 
پدرو نتو، کریستیانو رونالدو و برونو فرناندز را 
برای بازی مقابل کرواسی مرخص کرده است. او 
جیووانی کوئندا و فابیو سیلوا که در روزهای اخیر 
با تیم ملی بزرگسالان تمرین کرده بودند، را در 

لیست برای دیدار با کرواسی قرار داد.

یوونتوس مشتری ستاره ناکام 
یونایتد شد

باشگاه یوونتوس قصد دارد برای به خدمت گرفتن 
هری مگوایر، مدافع منچستریونایتد، در پنجره 
زمستانی اقدام کند. به گزارش ورزش سه، مگوایر 
در چند فصل اخیر روزهای بسیار سختی را در 
منچستریونایتد سپری کرده و بارها به دلیل 
عملکرد ضعیفش در زمین مورد انتقاد شدید 
هواداران این تیم و همچنین رسانه‌های انگلیسی 
قرار گرفته و پیش از این هم گفته شده بود که در 

فهرست فروش این باشگاه قرار دارد.

اعلام محل میزبانی پرسپولیس 
در جام حذفی

محل میزبانی پرسپولیس و ذوب آهن در جام 
حذفی مشخص شد. به گزارش ورزش سه، مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی از روز پنجشنبه 
اول آذر آغاز خواهد شد و تا روز چهارم آذر ادامه 
پیدا خواهد کرد. البته در این بین بازی تیم های 
استقلال و مس کرمان تعلیق و برگزاری آن به 

تاریخ 21 آذر موکول شد.
با این حال سازمان لیگ از مشخص شدن محل 
برگزاری دو بازی این مرحله خبر داد که بر اساس 
آن پرسپولیس در ورزشگاه شهدای شهر قدس 
میزبان مس سونگون خواهد بود. این دیدار از 

ساعت 18 روز یکم آذر آغاز می‌شود.
همچنین مصاف تیم های ذوب آهن و هوادار نیز 
روز یکشنبه 4 آذر به میزبانی ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان برگزار خواهد شد. این دیدار قرار است 

ساعت 16:15 آغاز شود.

فوتبال
دومین بازی تدارکاتی تیم ملی با سرمربی جدیدتایسون باخت، اونیل زیان میلیونی دید!

اسطوره بسکتبال جهان که روی برد تایسون در مبارزه با پاول حساب کرده بود یک میلیون دلار زیان دید.به گزارش ایسنا، شکیل اونیل، 
اسطوره بسکتبال جهان و آمریکا که در دوران بازنشستگی به سر می‌برد، روی پیروزی مایک تایسون مقابل جک پاول، یک میلیون دلار 

شرط‌بندی کرده بود که با توجه به باخت تایسون، این اسطوره NBA ضرر یک میلیون دلاری را پذیرا شد.
طبق گفته اونیل این مبلغ برای او ارزش زیادی نداشت اما تصمیم گرفته بود تا با بردن این شرط، برای همسرش هدیه‌ای ارزشمند را 
تهیه کند که البته این مبلغ را هم به دلیل باخت تایسون از دست داد!مبارزه مایک تایسون با جک پاول روز )شنبه - ۲۶ آبان ۱۴۰۳( به 
میزبانی سالن AT&T برگزار شد که در پایان هشت راند دو دقیقه‌ای، با رای داوران جک پاول به عنوان بوکسور برنده رینگ معرفی شد. 

شکیل اونیل از نزدیک این مبارزه را تماشا می‌کرد.

طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، دومین بازی تدارکاتی تیم ملی بسکتبال نیز با تیم‌های باشگاهی خواهد بود. به گزارش ایسنا، با 
برنامه‌ریزی انجام شده توسط سوتیریس مانولوپولوس، تیم ملی بسکتبال ایران که از نبود بازی‌های تدارکاتی دچار ضعف بود، روز 
دوشنبه هفته جاری با یکی از تیم‌های باشگاهی ایران دیدار تدارکاتی برگزار می‌کند. از میان تیم‌های حاضر در لیگ، باشگاه کاله 
آمادگی خود برای دیدار تدارکاتی با تیم ملی را اعلام کرده و احتمالا این بازی به میزبانی سالن بسکتبال آزادی )سالن زنده‌یاد محمود 
مشحون( برگزار خواهد شد.تیم ملی بسکتبال ایران پنج‌شنبه شب نیز نخستین بازی تدارکاتی خود را مقابل تیم مهگل البرز برگزار 
کرد که با نتیجه ۸۸ - ۶۹ به برتری دست یافت. بازی با کاله دومین مسابقه‌ای است که سوتیریس یونانی به عنوان سرمربی روی نیمکت 

تیم ملی ایران می‌نشیند.

منهای فوتبال

باشگاه پرسپولیس مجبور به میزبانی از حریفان 
آسیایی در زمین بی‌طرف است. به گزارش “ورزش 
سه”، در حالی که باشگاه پرسپولیس امیدوار 
به کسب ۹ امتیاز از سه میزبانی باقیمانده در 

لیگ نخبگان است، تصمیم ای‌اف‌سی و پافشاری 
به برگزاری بازی در زمین ثالث، سبب شده 

پرسپولیس مجبور به میزبانی در امارات شود.  
حالا پیمان حدادی نکته جالبی را در این زمینه 

مطرح کرده است: وضعیت مالی باشگاه پرسپولیس 
خوب است، اما اتفاقات غیرمترقبه به وجود می‌آید 

که ما نتوانیم زیان خودمان را کنترل کنیم.
 نمونه این موضوع سفری است که برای میزبانی از 
الغرافه به دبی داشتیم و ۲۰ میلیارد تومان هزینه 

برای ما داشت.

پ حدادی با درخواست از تاج عنوان کرد: من 
همین‌جا جا دارد از رییس فدراسیون فوتبال و 
اعضای هیئت‌رییسه فدراسیون فوتبال که خیلی 
هم به تیم‌های آسیایی کمک می‌کنند، درخواست 
کنم که از حقانیت فوتبال کشورمان دفاع کنند 

چون ما مشکلی برای میزبانی نداریم.

خسارت ۶۰ میلیاردی ای‌اف‌سی به پرسپولیس

سرمربی سپاهان 
کدام گزینه ؟

سپاهانی‌ها بعد از آنکه در واپسین لحظات 

دوئل با نساجی موفق شدند از شکست 
بگریزند و این دیدار معوقه را با تساوی 
1-1 به پایان ببرند، وارد تعطیلات فیفادی 

شدند؛ آن‌هم در شرایطی‌که بعد از اتمام 
دوئل معوقه سپاهان - نساجی، هوگو آلمیدا 
و دیگر دستیاران خارجی ژوزه مورایس 
دسته‌جمعی از سمت خود کناره‌گیری کردند 
که استعفای آن‌ها موردپذیرش مدیران 
باشگاه اصفهانی قرار گرفت تا جلال امیدیان، 
تنها بازمانده از کادرفنی سپاهان در دوره ژوزه 
مورایس باشد. طلایی‌پوشان در حال حاضر به 
لطف یک بازی بیشتر و البته کسب یک امتیاز 
بیشتر نسبت به پرسپولیس، صدرنشین لیگ 
بیست‌وچهارم هستند اما جایگاه‌شان در 
رتبه نخست مستحکم نیست و از آن مهم‌تر، 
در لیگ قهرمانان آسیا2، راه بسیار سختی 
در مقابل سپاهانی‌ها برای صعود از مرحله 
گروهی قرار دارد. هواداران طلایی‌پوشان که 
دل‌نگران وضعیت تیم‌شان هستند، در آستانه 
آغاز یک ماه فشرده و پراتفاق، چشم‌انتظار 
اعلام نام سرمربی جدید سپاهان هستند 
که فعلًاً خبری در این زمینه از سوی باشگاه 

اصفهانی اعلام نشده است.

امیدیان 
سپاهان در دیدار بعدی خود باید 
روز دوم آذرماه به مصاف پارس جنوبی جم 
برود که این مسابقه از رقابت‌های مرحله 

یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی است. در 
فاصله 8 روز تا انجام این دیدار، تمرینات 
طلایی‌پوشان در شرایطی دنبال می‌شود که 
جلال امیدیان بر عملکرد بازیکنان نظارت 
دارد و به نظر می‌رسد که در صورت انتخاب 
سرمربی جدید، قرار است امیدیان در نقش 
دستیار ایرانی به کارش در جمع طلایی‌پوشان 
ادامه بدهد و حتی دور از ذهن نیست که بعد 
از هوگو آلمیدا، جلال امیدیان در نقش 
سرمربی موقت روی نیمکت سپاهان حضور 
یابد و طلایی‌پوشان را برابر پارس جنوبی 

هدایت کند.

گزینه های ایرانی 
یحیی  کنار  در  نویدکیا  محرم 
گل‌محمدی و جواد نکونام جزو چهره‌هایی 
بودند که نام‌شان در روزهای گذشته به عنوان 
گزینه هدایت سپاهان مطرح شد. آنچه واضح 
است اینکه سپاهانی‌ها مذاکره‌ای با نکونام 
نداشته‌اند و سرمربی سابق استقلال جزو 
گزینه‌های مدنظر طلایی‌پوشان نیست. 
همچنان با توجه به شرایط قراردادی 
گل‌محمدی با فولاد خوزستان، او هم فعلًاً 
مدنظر سپاهانی‌ها نیست و با توجه به جو 
هواداری سپاهان و درخواست استخدام 

سرمربی خارجی هم فعلًاً مذاکره‌ای با محرم 
نویدکیا انجام نشده تا تلویحاًً پروژه انتخاب 
جانشین ایرانی برای مورایس بسته شده 

باشد.

فوق محرمانه
مسئولان باشگاه سپاهان و در رأس 
آن‌ها، احمد یوسف‌زاده که به تازگی مدیرعامل 
باشگاه اصفهانی شده، سعی داشته‌اند که در 
طول روزهای گذشته در سکوت خبری کار 
خود را پیش ببرند و هیچ توضیحی درباره 
شرایط انتخاب سرمربی جدید ارائه نکرده‌اند. 
آن‌طور که به نظر می‌رسد سپاهانی‌ها به دنبال 
استخدام یک گزینه اسم‌ورسم‌دار خارجی 
برای نیمکت تیم خود هستند و با توجه به 
شرایط منطقه، کار سختی در راه رسیدن به 
خواسته خود دارند. با این وجود گفته می‌شود 
که احتمال معرفی سرمربی جدید سپاهان 
پیش از دیدار این تیم برابر پارس جنوبی 
هم وجود دارد که باید دید سرانجام پروژه 
فوق‌محرمانه مدیران باشگاه اصفهانی به کجا 
خواهد رسید و چه کسی در نقش سکان‌دار 
جدید سپاهان معرفی می‌شود و رسماًً در 
قامت جانشین ژوزه مورایس کار خود را روی 

نیمکت طلایی‌پوشان آغاز می‌کند.
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سند کمپانی، برگ سبز
 ROA1700cc اینجانب افسانه اصلانی مالک خودرو سواری پژو
به رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1۳۸۸ و به شماره پلاک انتظامی 

1۸ م۶۶۵ ایران ۴۳
 NAAB۴1PA1AH2۵1۳۵۴به شماره شاسی  

 و شماره موتور 11۸۸۸001۶79بعلت فقدان اسناد فروش
 )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز( و کارت 
مشخصات خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است 
لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

شناسنامه مالکیت ،برگ سبز
  وانت نیسان 2۴00رنگ آبی مدل 1۳۸۵ و شماره پلاک انتظامی

 ۴۵ ق۶۳۸ ایران ۸1  شماره موتور۳۶0۸۴7 
  شماره شاسی J 0۴70۴۶ به نام فردین یوسفیان بروجنی

 به شماره ملی ۴۶۴00992۶۶مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409
برگ سبز

وانت آریسان رنگ سفید مدل 9۴ پلاک ۶۴9ل۸7ایران۵۳ 
 NAAB۶۶PE2FV۵190۶۵ 11۸ شاسیj0009۶7۶ موتور 
 به نام حامد فقیه نسب کدملی 12۸0۳۳7۵91 ش ش ۴۴۸7۳
 فرزند علی متولد ۴۸/۶/۳0 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 919
برگ سبز

خودرو پژو 207 رنگ سفید مدل 1۴01 پلاک ۴۳ایران۶7۸ل7۸ 
 NAAR0۳FE۳NJ۵0707۵ 17۸ شاسیB0090۴1۴ موتور

به نام اعظم اله وکیل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه اشتغال نظام مهندسی 
اینجانب مهدی نجاری ورزنه به کدملی 1291۵997۳۸ فرزند حسن 
به شماره پروانه 20۳1001010 صادره از وزارت راه و شهرسازی 

استان اصفهان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت موتورسیکلت
 CDI رنگ آبی مدل 1۳اصفهان122۴۸ موتور ۳0۳299 
شاسی ۸۶20۴۳17 به نام رضا اسماعیل زاده مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی ,2عدد کارت سوخت 

کارت بانکی صادرات
 سید رسول  امیری فرزند سیدجمال به کد ملی ۵۴1۸7۳1۶۶1 
مورخ 1۴0۳/0۸/2۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
کارت بانکی بنیادشهید،سیم کارت

مهین دخت روح پرور زاده فرزند علی به کد ملی 197107۳۸۳0 
مورخ 1۴0۳/0۵/1۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 949
کارت هوشمند ملی 

 بهروز حاتمی فرزند علی زمان به شماره شناسنامه ۸ 
کد ملی ۴۵0129۵۳۵1 مورخ 1۴0۳/07/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 ،کارت دانشجویی 
کارت بانک ملی -امدادولایت-تجارت-مسکن

 مسعود فرزادمنش فرزند علی به کد ملی ۴۴90۵97۳۸1 
مورخ 1۴0۳/0۸/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 
کارت بانک ملی ،آینده،ملت ،سپه

 ویدا رشیدی فرزند علی نظر به کد ملی ۴۴90۳7۴097 
مورخ 1۴0۳/0۸/2۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 781

کارت و برگ سبز خودرو
 کامیون ولوو مدل 19۸1 شماره انتظامی 2۳ایران29۶ع۸1 
 YV2N10AD9CA0۳۸۳۴9 ۸0 شاسیA7101۴۴990 موتور

به نام اعظم موسوی مبارکه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 413

کارت هوشمند ملی
 کاوه حیدری فرزند علی مراد به شماره شناسنامه ۴۸۶۵ 
 کد ملی ۳۳۵9۸۵7۶7۴ مورخ 1۴02/0۶/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5810

برگ سبز خودرو 
 سواری داخلی ولیکس رنگ سفیدروغنی مدل 1۳9۵ 
 GW۴G1۵1۶0102۸901 پلاک ۵۳ایران799و9۵ موتور 
 شاسی NA۶NF21۳۴GC007۳22 به نام سعیده توکلی

  نجف آبادی کدملی 10۸007۳1۴0 فرزند محمدرحیم 
متولد 1۳۶۸/10/1۶ از تاریخ 1۴0۳/۸/17 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت بانک ملی
 الهه شاکری کدملی 17۴11۳17۸2 فرزند محمدکریم

 متولد 1۳71/۵/2۳ از تاریخ 1۴0۳/۸/1 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند
 شادی فولادی خیرآبادی کدملی ۶۳۳01070۳۳ فرزند احمد 
 متولد 1۳۸۴/2/21 و کارت بانک ملی 2 عدد، کارت بانک ملت

 کارت بلوبانک از تاریخ 1۴0۳/۸/1۵ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو، بیمه، کارت سوخت 
خودرو 

کامیون باری چوبی تیپ ال ۵2/1921 رنگ خاکستری 
فیلی روغنی مدل1۳۴9 پلاک29ع7۸۴ایران ۳1 
 موتور00۸۸7۸شاسی۶9۳92۵بنام علی ورمزیار ش ش ۴91 

از تاریخ 1۴0۳.7.1مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 احسان رستمی فر کدملی ۴۶10۸۵27۴۸ فرزند عباس

 متولد ۸1/2/۳1 از تاریخ 1۴0۳/۶/1 مفقود و از درجه 
اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 702

کارت ملی هوشمند
ثمین بلیده شماره ملی ۵2۵92۴۵0۸۳ش ش 1910فرزند محمدعمر
متولد 1۳۵9/7/10از تاریخ 1۴0۳/۸/2۴ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 قاسم اسماعیلی شماره ملی 2092۵۶۸72۸ ش ش 1 فرزند شعبان
متولد 1۳۴۵ از تاریخ 1۴01/۸/7 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند،کارت بانکی، سیم کارت
 صدیقه حبیبی شماره ملی 20۸10720۶۸ فرزند محمد 
متولد 1۳۸1/۵/20از تاریخ 1۴0۳/۸/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 سیده فاطمه جمالیان شماره ملی 20۸0۳۴219۳ فرزند حمزه

متولد 1۳70/9/17از تاریخ 1۴0۳/۴/1 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 2687

شناسنامه
سعید کریم پور کدملی ۴200297۶۴7 فرزند ولی کرم متولد 
7۳/1/1 از تاریخ 1۴0۳/۸/22 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت پایان خدمت، گواهینامه پایه 2
نادرعلی راعی کدملی ۶2۵9۸۶۵9۸۸ ش ش ۵ فرزند تقی 
متولد 1۳۴1/۴/۳ از تاریخ 1۴0۳/۵/27 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت سوخت، کارت پایان خدمت
 کارت ملی، گواهینامه پایه 2

عباس قربانی کدملی ۶17۸9۵779۳ ش ش 971 فرزند 
محمدقربان متولد ۵9/7/1 از تاریخ 1۴0۳/۸/21 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی، شناسنامه، سند منزل
 عفت حاجی ساربانی کدملی 0۵۳211۳۴۵۴ ش ش 2۶۶ 
فرزند محمدرضا متولد 1۳۳۵/2/20 از تاریخ 1۴0۳/7/1 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی 
مجتبی قریب فرزند محمد رضا به کد ملی ۳۳1007۴۵9۵ 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال  به  شماره 
دانشنامه 1۴9۸1۵70۵701مقطع کارشناسی ارشد 
 رشته عمران گرایش آب وسازه های هیدرولیکی 
 مورخ 1۴02/0۴/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

گواهینامه پایه2 ،کارت خودرو 
غلامحسین  زندی آتشبار فرزند جواد به شماره شناسنامه 10۶1 
و کد ملی 12۸7۵71700 ومدارک خودرو سواری  به شماره 
 پلاک ۴7ل19۸ایران۶7 مدل ۸۶ به نام ماه منیر ملک پور

 مورخ 1۴0۳/0۸/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. 

شناسنامه 
 مبینا سعادتی فرزند حفظ الله به کد ملی 0200۸۴9۶۶2 
مورخ 1۴0۳/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 17228

کارت شناسائی معلولیت بهزیستی تهران
 علیرضا آرین فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶1۳7۳ 
 کد ملی 0079۸۳۸72۳ مورخ 1۴0۳/0۴/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5846

کارت هوشمند ملی 
زهره قصری ضرغامی ثابت فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 7۴۴ 
و کد ملی 00۴۳۴001۴0 مورخ 1۴0۳/0۸/0۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی شناسنامه ,گذرنامه
رایحه السادات  هاشمی فرزند سید محسن به کد ملی ۴۴200۳9019 
مورخ 1۴0۳/0۸/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 
حمیدرضا حسینی سیفه ابی فرزند عباس به کد ملی 001۳۵2۶۶1۸ 
مورخ 1۴0۳/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

کارت هوشمند ملی 
 سعید  محبوبیان نیه فرزند حسین به شماره شناسنامه 10۸۶۸0 
 کد ملی 007۸۵۴9۴۵0 مورخ 1۴0۳/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1071

کارت هوشمند سوخت برگ سبز خودرو ,کارت خودرو 
 مدارک خودرو سواری تارا به شماره پلاک 2۴ه۵2۶ایران۴0 

1۸7B00121۳۳ شماره موتور
  شماره شاسی NAAY11۴E0ND9۳1۵۳7 مدل 1۴01 
به نام محمدحسن یدنگ زواره فرزند مهدی به کد ملی 
002۴۵۸۸۴۸2 مورخ 1۴01/0۴/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 5947

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 مهرداد خشتی فرزند احمد به کد ملی 12701۵09۵2 
مورخ 1۴0۳/0۵/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 امین عطریان امانیا فرزند رحیم به کد ملی 1272۳91019 
مورخ 1۴0۳/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

کارت خودرو و بیمه سمند مدل 88 
به شماره پلاک 55د53-342

 طهماسب ارشادی فرزند عزیز به شماره شناسنامه ۵۴۶۴ 
 کد ملی ۴۶7900۴۶۸1 مورخ 1۴0۳/0۸/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی شناسنامه ,دفترچه بیمه 
کارت فرهنگی،کارت عابر صادرات ،2 عدد کارت اتوبوس

 شهین مهرابی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 1۴9۶ 
 کد ملی 12۸۵۵۳0۴۵۴ مورخ 1۴0۳/0۸/22 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
رسول عبدالهی سهل ابادی فرزند غلامعلی به کد ملی 
12710۵9۴۳۶ مورخ 1۴0۳/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی ,کارت سوخت 95ن13-298
 پویا شیروانی فرزند محمدحسین به کد ملی 127۳۵۴۵۴۶1 
مورخ 1۴0۳/0۳/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت هوشمند ملی، کارت معافیت،گواهینامه پایه1 
گواهینامه پایه2 ،گواهینامه پایه3 ،کارت های بانکی

 جواد جوانشیر فرزند کاظم به کد ملی 2۳۶0۴۳9۴۵۶ 
مورخ 1۴0۳/0۶/2۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

...................................................801

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 ,کارت هوشمند 
سوخت ,کارت هوشمند خودرو ,,عابربانکها

فاطمه نظری ساسی فرزند ولی اله به کد ملی 20۵100۵9۵۸ 
ومدارک خودرو کوئیک جی ایکس-سفید به شماره پلاک 
 ۴2ج۴17ایران۸2 مدل 1۴0۳ به نام علی نظری ساسی 
مورخ 1۴0۳/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,عابربانکها
 یاسمن اسماعیل زاده فرزند ابراهیم به کد ملی 20۵12۳10۴۴ 
مورخ 1۴0۳/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه3 ,,عابربانکها
 نگار کلانتری بنگر فرزند احمد به کد ملی 002۵۳۸9009 
مورخ 1۴0۳/0۸/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 785

کارت هوشمند ملی 
 نرگس سلیمی فرزند محمد به شماره شناسنامه 1۶0 
کد ملی 0۴9110۴72۳ مورخ 1۴0۳/0۸/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 829

کارت هوشمند ملی 
 ولی اله اسلامی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۴01۴ 
 کد ملی 1170۳07۶0۴ مورخ 1۴0۳/0۸/22 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 928

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 
 امیرحسین فتوحی فرزند محسن به کد ملی 12711۴9۳۸9 
مورخ 1۴0۳/0۸/2۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 969

برگ سبز خودرو، سند کمپانی خودرو 
مدارک خودرو پژوروآ به شماره پلاک 7۵2ه29ایران91 

شماره موتور 11۸۸901۶97۳
 NAAB۴1PM۴AH2۸11۶۳ شاسی  شماره    
 مدل ۸9 به نام رحمان علیزاده حمل آبادفرزند دنیام علی

  به کد ملی 1۴۶199۶090 مورخ 1۴0۳/0۸/22 مفقود گردیده 
 از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
توحید محمدزاده سرقین فرزند حسن به کد ملی 1۴۵1129۴91 
مورخ 1۴0۳/0۸/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

..................................................... 872


